

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
 Sistema de Controle de Compras
 Emissão de Solicitações

Solicitação: 001523/2017

Data Cadastro : 14/06/2017 Solicitação Grupo : GRUPO Comprador : 8336 - EDIMAR_SILVA
 Centro de Custo: - ... -
 Prioridade : - NORMAL Nº Processo: Preço Estimado(R\$) : 43.340,59
 Custeio : - Modalidade de Compra: Licitação
 Finalidade : - Ficha Número :

Item	Produto	U.M.	Descrição	Qtde.	Sol.	Preço Estimado	Valor Total
0002	049-04-0113-0	UNIDADE	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL - ILUMINACAO HALOGENIO, HASTE FLEXIVEL, GARANTIA MINIMA 12 MESES.	3,00		348,33	1.044,99
0003	049-04-0161-0	UNIDADE	LANTERNA CLINICA, CONFECCIONADA EM ALUMINIO, TIPO LED	2,00		94,80	189,60
0004	049-04-0164-0	UNIDADE	MESA GINECOLOGICA - MATERIAL DE CONFECCAO ACO INOXIDAVEL/FERRO PINTADO, POSICAO DO LEITO MOVEL, COM GAVETA E PERNEIRA ACOLCHOADA	1,00		1.115,00	1.115,00
0005	049-04-0167-0	UNIDADE	NEGATOSCOPIO, ACO INOXIDAVEL/ PAREDE /1 CORPO	1,00		543,17	543,17
0006	049-04-0047-0	UNIDADE	BALANCA ANTROPOMETRICA ADULTO - MODO DE OPERACAO DIGITAL, COM GARANTIA DE 12 MESES.	1,00		1.205,50	1.205,50
0007	049-04-0153-0	UNIDADE	BALANCA ANTROPOMETRICA OBESO - MODO DE OPERACAO DIGITAL, COM GARANTIA DE 12 MESES.	1,00		1.700,00	1.700,00
0009	049-06-0025-0	UNIDADE	ESCADA COM 02 DEGRAUS - MATERIAL DE CONFECCAO EM ACO INOX COM PISO ANTIDERRAPANTE.	1,00		170,87	170,87
0010	049-06-0026-0	UNIDADE	BEBEDOURO /PURIFICADOR REFRIGERADO -- TIPO PRESSAO COLUNA SIMPLES ACO INOX, COM GARANTIA DE 12 MESES	2,00		888,48	1.776,96
0011	049-06-0027-0	UNIDADE	VENTILADOR DE TETO - COMPOSICAO 03 PAS, COR BRANCO, TRES VELOCIDADES, VOLTAGEM 110V, GARANTIA MINIMA 12 MESES	2,00		187,20	374,40
0012	049-17-0014-0	UNIDADE	PROJETOR MULTIMIDIA (DATASHOW) - TECNOLOGIA LCD, RESOLUCAO MINIMA NATIVA DE 1024 x 768, ENTRADA DE VGA A FULL HD, LUMINOSIDADE MINIMA DE 2500 LUMENS, CONECTIVIDADE ENTRADA/SAIDA RGB 15 PINOS E HDMI, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.	1,00		3.003,59	3.003,59
0013	049-24-0010-0	UNIDADE	ARMARIO COM DUAS PORTAS - MATERIAL DE CONFECCAO ACO/ FERRO PINTADO, TAMANHO 1,80 X 0,75	4,00		716,50	2.866,00
0014	049-24-0040-0	UNIDADE	CADEIRA S/ RODIZIO; EM ACO/ FERRO PINTADO; COM ACESSO/ ENCOSTO DE POLIPROPILENO	39,00		67,27	2.623,53
0015	049-24-0050-0	UNIDADE	ESTANTE - CAPACIDADE POR PRATELEIRA DE MINIMO 100 KG, COM 06 PRATELEIRAS E REFORCO ADEQUACAO A EMENDA	10,00		544,89	5.448,90
0016	049-24-0041-0	UNIDADE	LONGARINA COM ASSENTOS EM POLIPROPILENO, COM BASE REFORCADA; COM 02 LUGARES NAS CORES VERDE OU VERMELHA	20,00		171,90	3.438,00
0017	049-24-0044-0	UNIDADE	MESA PARA IMPRESSORA - ESTRUTURA ACO/FERRO PINTADO, DIMENSOES MINIMAS DE 80 X 60 X 70CM, TAMPO MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR, COM RODIZIO.	1,00		182,87	182,87
0018	049-24-0054-0	UNIDADE	BALDE A PEDAL/LIXEIRA, MATERIAL DE CONFECCAO ACO/FERRO PINADO COM CAPACIDADE DE 11 A 20 LITROS.	16,00		129,51	2.072,16
0019	049-19-0032-0	UNIDADE	Impressora Laser Comum Padrao de Cor: Monocromatico Memoria padrao minima: 16 MB Resolucao minima: 600 x 600 Velocidade: 33 PPM Capacidade minima por Bandeja: 100 Paginas	1,00		1.228,33	1.228,33

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
 Sistema de Controle de Compras
 Emissão de Solicitações

Ciclo: 25.000 paginas/mes Interface: USB e Ethernet 10/100 Impressao Duplex (Frente e Verso) automatico Garantia minima de 12 meses					
0020	049-17-0013-0 UNIDADE	TELA DE PROJECAO - TIPO TRIPE, AREA VISUAL MINIMA DE 1,80 x 1,80M, TECIDO MATTE WHITE (BRANCO OPACO), GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.	1,00	734,08	734,08
0022	049-04-0064-0 UNIDADE	OTOSCOPIO - BATERIA CONVENCIONAL, COMPOSICAO DE NO MINIMO 05 ESPECULOS REUSAVEIS	2,00	402,99	805,98
0023	049-04-0055-0 UNIDADE	DETECTOR FETAL - TIPO PORTATIL, TECNOLOGIA DIGITAL, COM GARANTIA DE 12 MESES.	2,00	678,33	1.356,66
0024	049-06-0011-0 UNIDADE	GELADEIRA 01 PORTA - CAPACIDADE MINIMA DE 280 LITROS E GARANTIA DE 12 MESES	1,00	1.600,00	1.600,00
0025	049-04-0172-0 UNIDADE	Oftalmoscopio Binocular Indireto Oftalmoscopio Binocular Indireto com sistema de iluminacao de Led 5W. Deve possuir alimentacao por bateria e ajuste da potencia de iluminacao no capacete. Distancia Pupilar de 48 - 75 mm, diametro minimo da pupila de 2mm, intensidade luminosa de aproximacao 1200 lux, diametro dos spots de iluminacao: 23, 35 e 45 (300mm), filtro azul e verde com camada de protecao evaporada, lentes de vidro optico com anti refletor. Acompanhar bateria e carregador acoplados ao capacete e maleta.	1,00	9.860,00	9.860,00

Anexo:

 Elaborado por:

 Controle Gerencial - Suprimentos

 Secretário

 Solicitante

 4 - Gabinete Prefeito